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HENSEN - MENTI OR
THOME Jean- Mari e
DELHEZ Di di er
DELHEZ Di di er
DELHEZ Di di er
VAROLI GOUDERS
MATHY Raynond
HENSEN - MENTI OR
HOGCE Phi | i ppe
CARO A & J-M

HOGCE Phi | i ppe
DELFCSSE J- F
HEUSCHEN Joseph
HEUSCHEN Joseph
DODEI GNE Jacquel i ne
DODEI GNE Jacquel i ne
SCHVETS Joseph
DELREZ Ceor ges
CARO A & J-M
BEBRONNE Mar ¢
DELHEZ Di di er
DEKEYSER- DETHI ER
GRAEVEN Jean- d aude
HENSEN - MENTI OR
FRAI KIN Jean- Mari e
WATY G&D

CARO A & J-M

HOGGE Phi | i ppe
HOGCE Phi | i ppe
JACQUEMOTTE Di di er
JACQUEMOTTE Di di er
HENSEN - MENTI OR
GRAEVEN Jean- d aude
DELHEZ Di di er
DELHEZ Di di er
GRAEVEN Jean- d aude
CARO A & J-M

VI ATOUR Wl liam
CARO A & J-M
HENSEN - MENTI OR
DELHEZ Di di er

HOGGE Phi |i ppe
HUNERBEI N Ber nar d
GRAEVEN Jean- d aude
PORTUGAELS Yohan
DODEI GNE Jacquel i ne
CARO A & J-M
DEKEYSER- DETHI ER
MASSUI R Léon
MASSUI R Léon

FEDERATION DE L'ESPOIR
Constatations de FAY AUX LOGES du 120518 Catégorie yearlings avec 45 amateurs et 389 pigeons

AUBEL
MAGNEE
SOUNVAGNE
SOUVAGNE
SOUNVAGNE
SOUVAGNE
SOUNVAGNE
AUBEL
CHARNEUX
LAVBERMONT
CHARNEUX
VELKENRAEDT
WAL HORN
WAL HORN
HARZE
HARZE
MONTZEN
VEGNEZ
LAVMBERMONT
VELKENRAEDT
SOUNVAGNE
SOUVAGNE
BLEGNY
AUBEL
CEREXHE- HEUS
MALMEDY
LAVMBERMONT
CHARNEUX
CHARNEUX
HERVE
HERVE
AUBEL
BLEGNY
SOUVAGNE
SOUNVAGNE
BLEGNY
LAVBERMONT
QUEUE- DU- BO
LAVBERMONT
AUBEL
SOUNVAGNE
CHARNEUX
NONCEVEUX
BLEGNY
CHENEE
HARZE
LAVBERMONT
SOUVAGNE
SOUNVAGNE
SOUVAGNE

412871
395302
400851
2
3
399270
400827
2
407917
401708
2
412913
418712
2
381479
2
417283
400305
2
413039
4
398705
402799
3
401750
398540

171113633
171092904
171092225
171092251
171092211
171107407
171093022
171113976
171113220
171106977
171113203
171110445
171110140
171110145
171112826
171112842
171110554
171093438
171173522
171110736
171092292
171092737
171106660
171113664
171107627
170174965
171107060
171113221
171113228
171106346
171106349
171113623
171106604
171092235
171092212
171106613

4 171100742

386569
4
392040
3
6
2
399542
2

171092115
171107092
171113634
171092245
171113210
171115966
171106695
171108639
171112886
171107097
171092727
171103780
171103764

6/12
2/ 6
2/ 18
9/ 18
1/18
1/1
1/3
2/ 12
3/6
2/ 35
5/ 6
13/ 19
4/ 6
3/6
21/ 40
29/ 40
317
2/ 2
19/ 35
1/ 4
11/18
8/ 14
5/ 12
7/12
1/ 4
59/ 60
5/ 35
1/6
2/ 6
2/ 2
1/2
5/ 12
3/12
13/ 18
3/18
4/ 12
10/ 35
2/ 4
18/ 35
10/ 12
8/ 18
4/ 6
3/9
1/ 12
2/ 10
33/40
30/ 35
3/ 14
2/ 9
7/ 9

120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518

121927, 0
120700, 0
121135, 0
121227, 0
121256, 0
121144, 0
121256, 0
122254, 0
121913, 0
121446, 0
121934, 0
122459, 0
122931, 0
122932, 0
120147, 0
120154, 0
122948, 0
121709, 0
121828, 0
122726, 0
121818, 0
121652, 0
122021, 0
122822, 0
121947, 0
121725, 0
122005, 0
122500, 0
122507, 0
122122, 0
122126, 0
122927, 0
122133, 0
122006, 0
122014, 0
122148, 0
122109, 0
121846, 0
122217, 0
123115, 0
122147, 0
122723, 0
121047, 0
122340, 0
121518, 0
120712, 0
122316, 0
122058, 0
122146, 0
122147, 0

1312, 9941
1308, 9470
1307, 4781
1303, 7925
1301, 7461
1301, 6844
1301, 6681
1298, 7449
1298, 2029
1296, 8084
1296, 7585
1290, 4203
1290, 2635
1290, 1972
1285, 3788
1284, 8737
1284, 7383
1282, 4123
1281, 5015
1281, 0059
1279, 4478
1278, 4470
1277, 3078
1276, 7890
1276, 2747
1275, 6682
1274, 9262
1274, 7406
1274, 2761
1273, 6740
1273, 4057
1272, 5258
1272, 4657
1272, 1390
1271, 6009
1271, 4615
1270, 6247
1266, 3232
1266, 0860
1265, 5050
1265, 3791
1265, 3167
1264, 1925
1264, 0136
1263, 4225
1262, 3395
1262, 1743
1261, 8578
1261, 3133
1261, 2469



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

DELHEZ Di di er

ERNST Jean- Hubert

CARO A & J-M

HEUSCHEN Joseph

MASSUI R Léon
HENSEN -

PLCEMVEN José
VLUGGEN Kar |
DELHEZ Di di er

FRAI KIN Jean- Mari e

WATY G&D
WATY G&D
BEBRONNE Mar ¢
CARO A & J-M
STAELENS CGuy
HENSEN -

WATY G&D

DODEI GNE Jacquel i ne
DODEI GNE Jacquel i ne
DEKEYSER- DETHI ER

DELFOSSE J-F

VI ATOUR W liam

CARO A & J-M
CARO A & J-M
DELHEZ Di di er
CARO A & J-M

DELREZ Ceor ges
DELBUSHAYE Cédri c

DELFOSSE J-F
CARO A & J-M
CARO A & J-M

DELBUSHAYE Cédric
DODEI GNE Jacquel i ne
DEKEYSER- DETHI ER

DELFOSSE J-F
CARO A & J-M

DEKEYSER- DETHI ER

CARO A & J-M
CARO A & J-M
DELFCSSE J-F
PLOEMVEN José

THOVE Jean- Mari e

CARO A & J-M
CARO A & J-M

DODEI GNE Jacquel i ne

DENCEL Henr i
CARO A & J-M
CARO A & J-M

DELBUSHAYE Cédri c

CARO A & J-M

MENTI OR
DODEI GNE Jacquel i ne

MENTI OR
DODEI GNE Jacquel i ne

FEDERATION DE L'ESPOIR

SOUNVAGNE
TH M STER- CL
LAVBERMONT
WAL HORN
SOUNVAGNE
AUBEL

HARZE
CEREXHE- HEUS
LA CALAM NE
SOUVAGNE
CEREXHE- HEUS
MALMEDY
MALMEDY
VELKENRAEDT
LAVMBERMONT
BEAUFAYS
AUBEL

HARZE
MALMEDY
HARZE

HARZE
SOUVAGNE
VEEL KENRAEDT
QUEUE- DU- BO
LAVMBERMONT
LAVBERMONT
SOUNVAGNE
LAVBERMONT
VEEGNEZ
PETI T- RECHAI
VEEL KENRAEDT
LAVMBERMONT
LAVBERMONT
PETI T- RECHAI
HARZE
SOUVAGNE
VEEL KENRAEDT
LAVMBERMONT
SOUNVAGNE
LAVMBERMONT
LAVBERMONT
VELKENRAEDT
CEREXHE- HEUS
MAGNEE
LAVBERMONT
LAVMBERMONT
HARZE

M CHEROUX
LAVBERMONT
LAVMBERMONT
PETI T- RECHA
LAVMBERMONT

8
408421

~
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171092285
171113269
171107036
171110125
171103763
171113665

4 171112844

401868
420065

171106408
171110660

9 171092315

N W NN

171107624
170174801
171112227
171110747

8 171100717

389623
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2
402583
3

12

13

399657
19

20

3

21

171113023
171113658
171112855
170174804
171112860
171112881
171092712
171110493
171092149
171106928
171107095
171092218
171100705
171093426
171120889
171102294
171107089
171107037
171093778
171112897
171092726
171110335
171107052
171092743
171107074
171100744
171110490
171106480
171092901
171106911
171106968
171112845
171173699
171107079
171100749
171093725
171107090

12/ 18
1/2
28/ 35
2/ 6
1/9
1/ 12
2/ 40
3/9
1/1
6/ 18
3/4
5/ 60
12/ 60
3/ 4
14/ 35
1/3
8/12
19/ 40
4/ 60
6/ 40
8/ 40
1/ 14
10/ 19
1/ 4
9/ 35
3/ 35
4/ 18
16/ 35
1/2
6/ 6
6/ 19
17/ 35
15/ 35
4/ 6
36/ 40
12/ 14
5/ 19
6/ 35
9/ 14
24/ 35
12/ 35
7/ 19
5/ 9
3/6
33/ 35
11/ 35
13/ 40
5/5
27/ 35
13/ 35
5/ 6
7/ 35

120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518

122302, 0
122918, 0
122407, 0
123741, 0
122229, 0
123308, 0
120820, 0
122435, 0
123909, 0
122410, 0
122502, 0
122233, 0
122243, 0
123432, 0
122548, 0
121621, 0
123509, 0
121008, 0
122348, 0
121010, 0
121012, 0
122400, 0
123523, 0
122258, 0
122634, 0
122650, 0
122619, 0
122707, 0
122602, 0
122801, 0
123643, 0
122747, 0
122748, 0
122838, 0
121142, 0
122552, 0
123722, 0
122829, 0
122609, 0
122836, 0
122842, 0
123745, 0
122854, 0
122349, 0
122925, 0
122930, 0
121315, 0
122802, 0
122951, 0
122953, 0
123037, 0
122955, 0

1260, 4056
1259, 3925
1258, 8124
1258, 5903
1258, 4661
1258, 2416
1257, 6231
1257, 4748
1257, 1151
1255, 9300
1255, 3380
1255, 0465
1254, 3881
1253, 4058
1252, 2070
1251, 3988
1250, 5558
1250, 2043
1250, 1255
1250, 0677
1249, 9312
1249, 8589
1249, 7997
1249, 5964
1249, 2215
1248, 1864
1247, 5263
1247, 0885
1246, 9266
1246, 3227
1244, 7762
1244, 5128
1244, 4486
1243, 9479
1243, 8181
1242, 5878
1242, 3418
1241, 8198
1241, 4915
1241, 3721
1240, 9886
1240, 9106
1240, 7163
1239, 9038
1238, 2471
1237, 9291
1237, 5637
1237, 2005
1236, 5954
1236, 4685
1236, 3710
1236, 3416



103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

CARO A & J-M

DODEI GNE Jacquel i ne

DEKEYSER- DETHI ER
HEUSCHEN Joseph

FRAI KIN Jean- Nari e
FRAI KIN Jean- Nari e

DELFOSSE J-F
DELHEZ Di di er
CARO A & J-M

CONSTANT Geor ges

PLOEMVEN José
CARO A & J- M
BOYENS WNar cel
VWATY &&D
WATY G&D
VWATY &&D

CONSTANT Geor ges
SCHVETS Joseph

MENTI OR
DODEI GNE Jacquel i

HENSEN -

CARO A & J-M
DELFOSSE J-F
PLOEMVEN José
CARO A & J- M

DODEI GNE Jacquel i ne

BRAGARD D & X
BRAGARD D & X
DELFCSSE J-F

FEDERATION DE L'ESPOIR

LAVBERMONT
HARZE
SOUNVAGNE

WAL HORN
CEREXHE- HEUS
CEREXHE- HEUS
VELKENRAEDT
SOUVAGNE
LAVMBERMONT
ROVBEE
CEREXHE- HEUS
LAVBERMONT
CLERMONT
MALMEDY
MALMEDY
MALMEDY
ROVSEE
MONTZEN
AUBEL

HARZE
LAVMBERMONT
VELKENRAEDT
CEREXHE- HEUS
LAVMBERMONT
HARZE

HEUSY

HEUSY
VELKENRAEDT

22
10

O~ WA O

11
23
394912

24
408629
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11

25

7

4

26

12
403275
2

8

171107047
171112902
171092756
171110144
171107634
171107606
171110492
171092313
171107017
171107516
171106402
171100732
171110369
171112329
171112277
171112298
171107509
171110531
171113660
171112910
171106959
171110472
171106439
171107020
171112820
171093444
171120574
171110473

31/ 35
9/ 40
5/ 14
6/ 6
2/ 4
4/ 4
9/ 19

14/ 18

20/ 35
2/ 8
4/ 9

23/ 35
3/3

17/ 60

55/ 60

28/ 60
1/8
5/7

12/ 12
1/ 40

22/ 35
4/ 19
2/ 9
4/ 35

31/ 40

15/ 23
4/ 23
3/ 19

120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518
120518

122957, 0
121336, 0
122750, 0
124403, 0
123027, 0
123038, 0
123952, 0
123010, 0
123059, 0
122529, 0
123111, 0
123105, 0
123647, 0
122840, 0
122845, 0
122845, 0
122605, 0
124424, 0
124106, 0
121617, 0
123252, 0
124221, 0
123323, 0
123317, 0
121646, 0
123435, 0
123436, 0
124236, 0

1236, 2148
1236, 1601
1235, 0181
1234, 9565
1234, 4446
1233, 7496
1233, 0669
1232, 7555
1232, 2961
1232, 2388
1232, 0311
1231, 9182
1231, 6140
1231, 3285
1231, 0116
1231, 0116
1229, 9362
1229, 4726
1228, 4171
1225, 5041
1225, 2176
1223, 9899
1223, 7771
1223, 6625
1223, 6042
1223, 5904
1223, 5285
1223, 0835



